1

Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное  образовательное  учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З

от «05»       апреля       2021 г.                                                                               №  153

г. Когалым

Об итогах смотра-конкурса

на лучшее игровое пособие по формированию

элементарных математических представлений

На основании приказа МАДОУ «Чебурашка» от 16.03.2021 №127 «О

проведении смотра-конкурса на лучшее игровое пособие по формированию

элементарных математических представлений», в целях создания условий для

развития воспитанников, обогащения развивающей предметно-пространственной

среды в учреждении, выявления инициативы и творческого подхода педагогов к

созданию игровых пособий, 30 марта 2021 года по адресу ул. Прибалтийская, д. 7,

31 марта 2021 года по адресу ул. Молодежная, д. 8 проведен данный конкурс, в

котором приняли участие 45 педагогических работников.

На основании оценочных листов членов жюри (материалы конкурса),

сводного протокола по итогам конкурса по оцениванию материалов конкурса

(приложение №1 к настоящему приказу),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров, участников Конкурса:

1.1. по адресу ул. Прибалтийская, д. 7 - в соответствии с приложением №2 к

настоящему приказу;

1.2. по адресу ул. Молодежная, д. 8 - в соответствии с приложением №3 к

настоящему приказу.

2. Заместителю заведующего Радькиной С.А. подготовить наградные

документы для поощрения педагогических работников.

3. Старшим воспитателям Карась А.В., Петровой Е.П. содействовать

распространению лучшего педагогического опыта победителей и призеров

Конкурса посредством публикации в средствах массовой информации, участия в

конкурсах разных уровней.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

заведующего Радькину С.А.

Заведующий                                                  И.П. Калямина
Исполнитель:

заместитель заведующего Радькина С.А.

2-37-77, 2-28-77

2

П

р
и

л

о
ж

е

н
и

е

Приложение №1

к приказу МАДОУ «Чебурашка»

от « 15 »  апреля  2021г. № 153

Сводный протокол

смотра-конкурса на лучшее игровое пособие

по формированию элементарных математических представлений

№

п/п

Ф.И.О.

педагогического

работника

Должность Название игры Баллы

по адресу ул. Молодежная, д. 8

1.  Аксененко

Алла Владимировна

воспитатель «Украсим матрешке

сарафан»

143

2.  Афанасьева

Галина Викторовна

воспитатель «Веселый паровозик» 162

3.  Выхрыстюк

Алена Васильевна

воспитатель «Математический лабиринт» 156

4.  Занкович  музыкальный «Ритмические карточки» 125

3

Оксана Юрьевна руководитель

5.  Зарипова

Эльза Завзатовна

воспитатель «Подбери пару» 157

6.  Каданцева

Татьяна Александровна

музыкальный

руководитель

«Куда полетела бабочка» 164

7.  Калашникова

Любовь Викторовна

воспитатель «Подбери чашки к блюдцам» 156

8.  Каранова

Елена Валерьевна

воспитатель «Играю, двигаю, учусь!» 192

9.  Кудабаева

Сандугаш Слямовна

воспитатель «Математический кейс» 192

10.  Кундрюкова

Мария Алексеевна

воспитатель «Конфетки для Мишки» 147

11.  Лутова

Рита Раиловна

воспитатель «Геометрик» (теоборд) 164

12.  Мельник

Ольга Степановна

воспитатель «Веселые прищепки» 172

13.  Мишанкина

Ольга Михайловна

педагог-психолог «Подбери машине колеса» 159

14.  Муртазалиева

Хадижат Абдурашидовна

воспитатель «Левая и правая» 144

15.  Никитина

Кира Валерьевна

учитель-логопед «Собери сервиз» 167

16.  Постолова

Галина Борисовна

воспитатель «Математическая гусеница» 197

17.  Садретдинова

Лира Разитовна

воспитатель «Дольки» 152

18.  Соловьева

Елена Валерьевна

воспитатель Игровое пособие

«Путешествие в страну

математика!»

192

19.  Столбова

Светлана Николаевна

воспитатель Игровое пособие

«Путешествие в страну

математика!»

198

20.  Тарасова

Галина Алексеевна

воспитатель «Веселые человечки» 157

21.  Фазылова

Анастасия Александровна

воспитатель «Математический тренажер»

(ТРИЗ)

129

22.  Шилкина

Елена Анатольевна

воспитатель «Мы считаем!» 177

по адресу ул. Прибалтийская, д. 7

23.  Архипова

Наташа Анатольевна

воспитатель
«Геометрическая карусель»

205

24.  Бабаева

Гюлли Мурветхановна

воспитатель «Волшебные фонарики»

219

25.  Гиндуллина

Олеся Димитриевна

воспитатель «Цифры-забияки» 199

26.  Гнилицкая

Татьяна Николаевна

воспитатель «Дерево сложения и

вычитания»

204

27.  Гриня

Габриела Георгиевна

воспитатель «Умные ладошки»

210

28.  Даудова

Рахима Абдуллаевна

воспитатель
«Фетроматика»

202

29.  Дударенко

Анастасия Игоревна

воспитатель Многофункциональное

игровое пособие

193

4

«Математический куб»

30.  Ибрагимова

Милана Османовна

воспитатель «Математический твистер»

183

31.  Илибаева

Ольга Александровна

воспитатель
«Книжка – малышка»

179

32.  Крамарь

Инна Александровна

воспитатель
«Книжка-раскладушка»

171

33.  Магомедова

Умугайват Рамазановна

воспитатель Лэпбук

«Математика для малышей»
189

34.  Маковская

Татьяна Олеговна

воспитатель «Занимательные крышки»

202

35.  Сафиулина

Екатерина Андреевна

воспитатель «Теремок»

192

36.  Мирскова

Жанна Мухтаровна

воспитатель «Магнитные истории-

Изучаем математику»

(количество, счет)

218

37.  Муллаянова

Элина Рабитовна

воспитатель
«Развивайка»

176

38.  Накарякова

Наталья Юрьевна

воспитатель «Магнитные истории-

Изучаем математику»

(геометрические фигуры)

209

39.  Нурисламова

Айгуль Раисовна

воспитатель
«Сказочная математика»

193

40.  Попова

Марина Васильевна

инструктор по

физической

культуре

Волшебные колечки 137

41.  Родионова

Светлана Викторовна

учитель-логопед  «Прятки»

207

42.  Саидова

Айшат Шабановна

воспитатель
«Дни недели»

174

43.  Тужик

Анна Валерьевна

учитель-

дефектолог

«Лупа фигура-цвет»

(ОВЗ)
181

44.  Челялетдинова

Айнагуль Мамедовна

воспитатель
«Математика для малышей»

175

45.  Эсупова

Рашияханум Амирхановна

воспитатель «Да-нет-ка»

186

Приложение №2

к приказу МАДОУ «Чебурашка»

от « 15 »  апреля  2021г. № 153

Список победителей, призеров и участников

смотра-конкурса на лучшее игровое пособие

по формированию элементарных математических представлений

(по адресу ул. Молодежная, д. 8)

№

п/п

Фамилия ИО педагога Должность педагога Итоговый

балл

Результат

1.  Аксененко Алла Владимировна воспитатель 143 участие

2.  Афанасьева Галина Викторовна воспитатель 162 участие

3.  Выхрыстюк Алена Васильевна воспитатель 156 участие

4.  Занкович Оксана Юрьевна музыкальный

руководитель

125
участие

5

5.  Зарипова Эльза Завзатовна воспитатель 157 участие

6.  Каданцева Татьяна Александровна музыкальный

руководитель

164
участие

7.  Калашникова Любовь Викторовна воспитатель 156 участие

8.  Каранова Елена Валерьевна воспитатель 192 III место

9.  Кудабаева Сандугаш Слямовна воспитатель 192 III место

10.  Кундрюкова Мария Алексеевна воспитатель 147 участие

11.  Лутова Рита Раиловна воспитатель 164 участие

12.  Мельник Ольга Степановна воспитатель 172 участие

13.  Мишанкина Ольга Михайловна педагог-психолог 159 участие

14.  Муртазалиева Хадижат

Абдурашидовна

воспитатель 144
участие

15.  Никитина Кира Валерьевна учитель-логопед 167 участие

16.  Постолова Галина Борисовна воспитатель 197 II место

17.  Сатрединова Лира Разитовна воспитатель 152 участие

18.  Соловьева Елена Валерьевна воспитатель 192 III место

19.  Столбова Светлана Николаевна воспитатель 198 I место

20.  Тарасова Галина Алексеевна воспитатель 157 участие

21.  Фазылова Анастасия Александровна воспитатель 129 участие

22.  Шилкина Елена Анатольевна воспитатель 177 участие

Приложение №3

к приказу МАДОУ «Чебурашка»

от « 15 »  апреля  2021г. № 153

Список победителей, призеров и участников

смотра-конкурса на лучшее игровое пособие

по формированию элементарных математических представлений

(по адресу ул. Прибалтийская, д. 7)

№

п/п

Фамилия ИО педагога Должность педагога Итоговый

балл

Результат

1.  Архипова Наташа Анатольевна воспитатель 205 III место

2.  Бабаева Гюлли Мурветхановна воспитатель 219 I место

3.  Гиндуллина Олеся Димитриевна воспитатель 199 участие

4.  Гнилицкая Татьяна Николаевна воспитатель 204 участие

6

5.  Гриня Габриела Георгиевна воспитатель 210 II место

6.  Даудова Рахима Абдуллаевна воспитатель 202 участие

7.  Дударенко Анастасия Игоревна  воспитатель 193 участие

8.  Ибрагимова Милана Османовна воспитатель 183 участие

9.  Илибаева Ольга Александровна воспитатель 179 участие

10.  Крамарь Инна Александровна воспитатель 171 участие

11.  Магомедова Умугайват Рамазановна воспитатель 189 участие

12.  Маковская Татьяна Олеговна воспитатель 202 участие

13.  Сафиулина Екатерина Андреевна воспитатель 192 участие

14.  Мирскова Жанна Мухтаровна воспитатель 218 I место

15.  Муллаянова Элина Рабитовна воспитатель 176 участие

16.  Накарякова Наталья Юрьевна воспитатель 209 II место

17.  Нурисламова Айгуль Раисовна воспитатель 193 участие

18.  Попова Марина Васильевна инструктор по

физической культуре

137
участие

19.  Родионова Светлана Викторовна учитель-логопед 207 III место

20.  Саидова Айшат Шабановна воспитатель 174 участие

21.  Тужик Анна Валерьевна учитель-дефектолог 181 участие

22.  Челялетдинова Айнагуль Мамедовна воспитатель 175 участие

23.  Эсупова Рашияханум Амирхановна воспитатель 186 участие